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Nazywam się Anna Leśniewska i urodziłam się w 1988 roku. Mając 7,5 r. 
zachorowałam na Młodzieńcze Idiopatyczne Zapalenie Stawów. Choroba miała od 
początku bardzo ciężki i agresywny przebieg. Z roku na rok atakowała coraz więcej 
stawów, aż w 2006 r. doprowadziła mnie do całkowitej niepełnosprawności ruchowej. 
Każdego dnia przyjmuję leki przeciwbólowe i przeciwzapalne aby złagodzić ból 
stawów. Wieloletnie leczenie sterydami przyczyniło się do powstania długiej listy 
powikłań takich jak: zahamowanie wzrostu, zapalenie mięśnia sercowego,  osteoporo-
za, zaćma obydwu oczu (w 2010 r. przeszłam operację usunięcia zaćmy i wszczepienia 
sztucznych soczewek). Jesienią w r. 2021 badanie TK wykazało na kościach udowych 
zaniki kostne, w związku z czym konieczne było włączenie leku biologicznego na 
osteoporozę.  Od 16 lat nie poruszam się samodzielnie i potrzebuję pomocy przy 
każdej czynności dnia codziennego. Jednak ostatnio pojawiła się szansa na to, że 
znowu stanę na nogi. Aby tak się stało konieczna jest operacja bioder i kolan, która 
umożliwi mi ponowną naukę chodu. Ponadto, zgodnie z zaleceniami specjalistów kilka 
razy w tygodniu uczęszczam na  rehabilitację, gdzie pod okiem  wykwalifikowanych 
fizjoterapeutów pracuję nad poprawą ruchomości stawów oraz odbudową mięśni. 
Generuje to miesięcznie bardzo wysokie kwoty, które znacznie przekraczają moje 
możliwości finansowe. Stałym wydatkiem w budżecie są również leki i prywatne 
wizyty u specjalistów.

Mieszkam wraz z rodzicami w wynajętym mieszkaniu na drugim piętrze. Rodzice robią 
co w ich mocy, aby zaspokoić moje potrzeby. Jednak są już w podeszłym wieku i sami 
podupadli na zdrowiu, w związku z czym wydatki na leczenie w naszej rodzinie jeszcze 
bardziej wzrosły. Z uwagi na trudną sytuację w jakiej się znajduję bardzo proszę o 
wsparcie. Za każdą pomoc serdecznie dziękuję.

Miejscowość:  Zbójno k. Torunia
Województwo: Kujawsko – Pomorskie
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